
    
UCHWAŁA NR IV/20/06 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 
Z DNIA 28 GRUDNIA 2006 ROKU 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Twardogórze na I – sze półrocze 2007 roku. 
 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz § 14 ust. 6 Statutu Miasta i Gminy 
Twardogóra, Rada Miejska w Twardogórze uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Twardogórze na I - sze 
półrocze 2007 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Twardogórze. 
 
 

§ 3.  
 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
 
 

Stanisław Adamski 
 
 

 
 
 



Załącznik  
do Uchwały Nr IV/20/ 06 
Rady Miejskiej w Twardogórze 
z dnia 28 grudnia 2006 roku  

    
     

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 
NA  I – SZE  PÓŁROCZE  2007 ROKU 

 
 Temat Uwagi 

.

 
• Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Twardogórze za rok 2006 
 

 

.

 
• Kontrola wydatkowania środków na remont budynku Ośrodka 

Zdrowia w Grabownie Wielkim 
 

 

.

 
• Kontrola wydatkowania środków na inwestycję pn. „Modernizacja 

infrastruktury sportowej i kulturalnej we wsi Grabowno Wielkie” 
 

 

 
• Analiza sprawozdania finansowego z opinią do absolutorium dla 

Burmistrza Miasta i Gminy w Twardogórze za rok 2006 
 

 

 
• Kontrola wydatkowania środków na inwestycję pn. „Przebudowa 

nawierzchni drogi w ulicy Bocznej i Stolarskiej w Twardogórze – 
droga dojazdowa do gruntów rolnych” 
 

 

 
• Kontrola wydatkowania środków na inwestycję pn. „Przebudowa 

nawierzchni drogi i parkingu pomiędzy ulicami Kopernika  
i Ogrodowej przy OSP oraz przy ulicy Waryńskiego  
w Twardogórze” 

• Plan pracy Komisji Rewizyjnej na II – gie półrocze 2007 r. 
 

 

 

Komisja powiadamia wybraną jednostkę organizacyjną o planowanej kontroli  
z wyprzedzeniem co najmniej 14 dni przed planowanym terminem kontroli. 
 

Zgodnie z § 15 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Twardogóra Komisja Rewizyjna moŜe 
wykonywać inne zlecone zadania przez Radę Miejską nie objęte zatwierdzonym planem.  


